

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 373

**Data Emissão:** 21/10/2008

**Cliente:** ABB LTDA (GUARULHOS) ( 442 )

AV. MONTEIRO LOBATO, 3411 - VILA SÃO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

**ATT:** 2 - RAFAEL EDUARDO

**Fone:** (11)6464-8300

**E-mail:**

**Cargo:** COMPRADOR

**Fax:** 11 6464-8300

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 10 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
LG190508F00 6P01	PÇ	ITEM - CHAPA DE FECHAMENTO DO TETO	1,000	14,35	14,35	12,00	15,00	2,15	16,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LG190508F01 0P01	PÇ	ITEM - CALÇO DA CHAPA DE FECHAMENTO	75,000	1,90	142,50	12,00	15,00	21,38	163,88
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LG200508F00 4P01	PÇ	ITEM - SUPORTE DA CHAPA DE FECHAMENTO	12,000	3,80	45,60	12,00	15,00	6,84	52,44
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LG200508F00 6P01	PÇ	ITEM - CHAPA DE FECHAMENTO DIREITO	3,000	23,70	71,10	12,00	15,00	10,67	81,77
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LG200508F00 8P01	PÇ	ITEM - CHAPA DE FECHAMENTO ESQUERDO	3,000	23,70	71,10	12,00	15,00	10,67	81,77
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LG260508F00 4P01	PÇ	ITEM - CHAPA DE FECHAMENTO DO TETO	8,000	11,55	92,40	12,00	15,00	13,86	106,26
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
LG280508F00 4P01	PÇ	ITEM - CHAPA DE COBERTURA IP41	8,000	86,80	694,40	12,00	15,00	104,16	798,56
<b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>1.131,45</b>			<b>169,73</b>	<b>1.301,18</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO